
 
Repertorio n. 208 
Prot n. 2861 del 24/11/2020 
 

La Direttrice del Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e gestionale 
“Antonio Ruberti” 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo in 

vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTI    I Bandi per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo sottoelencati;
  

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 23/11/2020, ha nominato 
le commissioni di concorso di cui ai predetti bandi; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando 
sottoelencato, sia così composta: 

 

 
Incarico n. 30 prot. n. 2607 Rep. n. 212 del 27 ottobre 2020 
 
 
 
• Stefano Leonardi 
• Luca Tardella 
• Aris Anagnostoupoulos 
 
 

 

Roma, 24/11/2020                F.to 

La Direttrice 

Prof.ssa Tiziana Catarci 

 


